
Zdravolni uslav se sidlem, 
Dorueeno: 14.10.2021 
ZU/29152/2021 

prilahy: 

1111111111111111 I li I I 
' . 

zusoes148d6f1 

Cenová nabídka služeb číslo: 6367 

Zdravotní ústav se sidlem v:Ostravě 
Partyzánské náměsti 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Vyřizuje: 
Telefon: 

Molnlycke Health Care Klinipro s.r.o. 
Na Novém Poli č.p. 382/1 

ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 6.10.2021 

733 01 Karviná-Staré Město 

IČO: 25886665 DIČ: CZ25886665 

Kontakt na objednatele: 

Autorizované měření a po~ouzení fyziologických parametrů -
jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.11.2021 

I. Předmět plnění 
Položka Počet Smluvní cena 

AS 17 - Autorizované,f!lěřenl a posouzení celkové fyzické zátěže (hodnocení 
časových charakteristik práce, monitorováni srdeční frekvence, stanovení 
energetického výdeje, posouzení hmotnosti ru_čně přenášených břemen, 1 
den/1-orofese/max. 4 pozice/1 orotokol 
AS I 8 - Autorizova_né měřeni a posouzení lokální svalové zátěže (hodnocení 
časových charakteristik práce, měrenl a posouzeni lokální svalové zátěže 
metodou integrované elektromyografie, 1 den/1 profese/max. 4 pozice/1 
1orotokoll 
Doprava (cena:za každý 1 km) 
Dopróva bude účto1i6na na z6k/adě skutečně najetých km. 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

za jednotku 
Cena celkem 

640U Kč 

Shora uve~ená plněnf,(dálejen.,,dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále Jen „zhotovitel").zavazuje pro 
objednatele provést Jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fy;iologie a psychologle práce ve 
smyslu zákona č .. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o.změně některých souvisejících zákonú,- ve znění 
pozdějších předpisú a objednatel se,zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu,díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) autorizované měření a·posouzerí, 
b) vynotovení protokolu o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokc;,I"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsícú od akceptace 
tétó cenové nabídký (dále jen.0 smloiJva").,D0 té doby není·zhotovitel v prodlení s próváděnim díla. 
3. Zhótovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnú od uskutečnění autorizovaného 
měření a posouzení. 
4. Smluvní strany se dohodly, že.protokol bude objednateli předán v termínu podle.odst. 3, nejdříve.však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdržením·protokolu z důvodu prodlení:objednatele s úhradou faktury. 
S. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčí části díla dle odst.1 písm. a) tj. po 
provedení autorizovaného měření a posouzení. Okamžikem provedení autorizovaného měření a posouzeni vzniká 

Stránka 1 / 3 



o,,,, 
.. ~,·. <', 

~. I\ ~ . ..... ,O, , ,. 
...... .! ,c. . . 
~ -
~ .~ 
";. : 
() ! ... 

(,..,, ·~ 0'1 

Zdraý~tniůšta,rse siéllem·v .Ostravě 
Partyzánské náměstí '2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

zhotoviteli prálioina Ze! placení •cehy:dila. •zhotov1t~I i;enu.dila;c,bjednateli .vyúčtuje;na. základě.faktury s·náležitostmi 
daňového dokladu,jejíž pi'ilohou bude kaikulačni vykat, Splat_liostfaktury se sjědri'ávav•délce 45,kalendářniéh 'dll_LI 
ode dríe jejítio vy~tavéní zhótovitelerm · 
6,Předání protokolu:se uskl.itečni·qdesláríiin datovoú sch_rár1koll, neéfoh~dnou-li se,št@ny jinak .. 

Ill. Déllši s.mluvní ujednaní 
l. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanove_ními občanského i.ák:o'riíku v,platné·mzněrffa aktuál11frni Obchodními 
podmínkami (dálě jeh „OP") zhqtovitele, které.js9u Z'!eřejněny, a Sl1llUv11im stranám dostupné:na inter;netOVÝ,Ch 
,stránkách zhotovitele ·v menu „O nás"v části ;;Olkhoclnl,podniínky"·. Objednatél prohla'šuje,,že se s těr'l'l!~O. pp 
seznámil a pé>dpls~mtéto smlouvywyjaď~uje:sounlas.s jejich zn'ěním a VLIii i:fcline jimi.při reaiizacitéto srr,lpuvý; 
2. Zhotovíte! néodpóv(clá objednateli z~ škodu v případě, že hecfojde k uzavi'e~(:smlouvy. _ 
3. Q_bj~dnatel dále souhlasí a je.srozuměn;se.skutečnostl,,že 2:hotovitel může být na_.zá~la:c:Jě zákonač. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu· k.:inJormacím, ve zněhi pozdějších predpisu a zákona č.,340/2015,Sb., o zvlášth'ich 
podmínkách účinnosti něktei'ych smlln(, uveřejňovánítěchto;smluva o registru.smluv (zá~oriC> registru smluv), 
ve znění pozd~jších předpisů; povinen ·uve_řejhit tuto smlouvu v, r:egistru smluv nebo o,této,smlouvě a právrifrn 
vzta_hujÍzi:l loženém;zpřístupňit:či p_e>skytnout všechny inforiTtace,, kter!>?:citované zákony r:i.ebojiné právní předpisy 
.z uvefefn.ění nebo·,zpřístupnění.nevylučuJí. ie~notk~vé,ceny·anaÍýzi včétně'jejich množstyí, jl_i"rsta·á četho~pdběrů 
však.podléhajíobchódnJmu·tajemstv(:zhotoyi~ele. ůveřejněrií:této.smlouvy v regi~ru:sml,úv·zaJistí·zhotovitéL, 
4. Rro případ, že. objednatelemje.fyzii;ká o~o§a j~ou nedílnou s<juEástí *o cenové n,abídky lnfortnaťe o zpracování: 
os9bních (idajll o!:>Jesln~tele za účelem,splněnl.smlouvy,.resp. opatřenípře~ uzavřením.smlouvy, 

Signor. 

S přáním hezkého dne ·
~ .......... -.-.. 
u~--·"""""' 

P11hllr,lr•v" 

Cenová nabídka:slu!eb číslo: .6367 akceptována bez výhrad dne: IJ//o/ 2.o.t.f 

.... 
Jméno a pPijmení jednající osoby: ,: ll t1A'4 ,R..,t-f.01..díf 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elel<tróhfcký) 

,/',~ 1/Jl,1 ~ I/... 

Razítko: 

místo·pro:elektroni<:ký podpis 

,t,.2L;.C:f ?lft:1i7J,I.IE"-(' 

PROSÍI\ÍIÉ ·o ZASLÁNí'AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V USTINNf PODOBĚlPOŠTOU,NEEiO,OSOBNĚ. 
VPAíPAD~ OBDRŽENÍ TETO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKYLZE PŘIPOJIT ELEKTRONICK\l PODPIS óBjEDNATELE 
A ZASl:AT ZPĚTZHOT:OVITELI ELEKTRONÍCKY. ' . . . . . . . 

Strán~ 2/3 




